

Nielsen Grey AB

559346-3739

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lina Jannike Harrison, Styrelseledamot
2025-04-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nielsen Grey AB är verksamt inom ekonomi- och rekryteringskonsulttjänster. Företaget har sitt säte i Östersund.

Under det senaste året har företaget visat en betydande tillväxt i sin finansiella prestation. Nettoomsättningen har mer än fördubblats jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark efterfrågan på våra tjänster. Rörelseresultatet har också ökat avsevärt, vilket speglar en förbättrad effektivitet och lönsamhet i vår verksamhet. Soliditeten har stärkts, vilket visar på en förbättrad finansiell stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-15 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 040 643	400 784	317 380
Resultat efter finansiella poster	425 713	27 682	-8 488
Soliditet (%)	69	44	22

Mer lönsamma uppdrag har utförts för nyckelklienter under året, vilket har ökat omsättningen markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-8 488	21 980	38 492
Balanseras i ny räkning		21 980	-21 980	0
Årets resultat			338 019	338 019
Vid årets utgång	25 000	13 492	338 019	376 511

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	13 492
Årets resultat	338 019
Summa	351 511

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	150 000
Balanseras i ny räkning	201 511
Summa	351 511

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 040 643	400 784
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 040 643	400 784
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 511	-38 777
Personalkostnader	2	-577 593	-333 795
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 886	0
Summa rörelsekostnader		-614 990	-372 572
Rörelseresultat		425 653	28 212
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	201
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-731
Summa finansiella poster		60	-530
Resultat efter finansiella poster		425 713	27 682
Resultat före skatt		425 713	27 682
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 694	-5 702
Årets resultat		338 019	21 980

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 545	0
Summa materiella anläggningstillgångar		15 545	0
Summa anläggningstillgångar		15 545	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		393 500	48 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 321	9 653
Summa kortfristiga fordringar		394 821	58 541
Kassa och bank			
Kassa och bank		134 302	29 413
Summa kassa och bank		134 302	29 413
Summa omsättningstillgångar		529 123	87 954
Summa tillgångar		544 668	87 954
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 492	-8 488
Årets resultat		338 019	21 980
Summa fritt eget kapital		351 511	13 492
Summa eget kapital		376 511	38 492
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		145 946	28 749
Övriga skulder		22 211	20 713
Summa kortfristiga skulder		168 157	49 462
Summa eget kapital och skulder		544 668	87 954

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	19 431
Utgående anskaffningsvärden	19 431

Nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-3 886
Utgående nedskrivningar	-3 886

Redovisat värde	15 545
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Nielsen Grey AB, 559346-3739
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lina Jannike Harrison
Lina Jannike Harrison
Styrelseledamot
2025-04-09

Matthew Harrison
Matthew Harrison
Styrelseledamot
2025-04-09